[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕХСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСПЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31 декабря 2014года                 № 106

 с. Трехсельское
«О внесении изменения в постановления администрации Трехсельского сельского поселения Успенского района от 08 ноября 2010 года №80 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Трехсельского сельского поселения Успенского района»
Во исполнения постановления администрации муниципального образования Успенский район от 21 ноября 2014 года № 1459 «О резерве материальных ресурсов муниципального образования Успенский район для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,    п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Трехсельского сельского поселения Успенского района от 08 ноября 2010 года №80 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории  Трехсельского сельского поселения Успенского района» следующие дополнение и изменение:

1.1. приложения № 1 «Номенклатура и объем резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Трехсельского сельского поселения Успенского района» изложить в новой редакции согласно приложению.

1.2. пункт 3 изложить в следующей редакции:
 «3 Возложить обязанности по созданию, хранению, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуации на территории Трехсельского сельского поселения Успенского района на специалиста администрации Трехсельского сельского поселения Успенского района (Ткаченко С.А.)
 2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Трехсельского сельского поселения Успенского района.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановления вступает в силу со следующего дня после его официального обнародования.

Глава Трехсельского сельского

поселения Успенского района                                                 Т.И. Калза